
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД КРАСНОДАР

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.12.2021                                                                                                       № 5354

г. Краснодар

О внесении изменения в постановление
администрации муниципального образования город 

Краснодар от 14.07.2014 № 4696 «Об органах администрации 
муниципального образования город Краснодар, уполномоченных 

на осуществление функций в сфере закупок товаров, работ, 
услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального 

образования город Краснодар»

В целях внесения редакционных уточнений п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования 

город  Краснодар  от  14.07.2014  № 4696  «Об  органах администрации  
муниципального образования город Краснодар, уполномоченных на 
осуществление функций  в  сфере  закупок  товаров,  работ,  услуг  для 
обеспечения муниципальных    нужд   муниципального    образования    город    
Краснодар»    следующее 
изменение:

подпункт 2.2 пункта 2 изложить в следующей редакции: 
«2.2. Органом  администрации  муниципального  образования  город  

Краснодар,  уполномоченным  на   осуществление контроля  в сфере закупок в 
пределах  полномочий,  предусмотренных  частью   8 статьи 99  Федерального  
закона 
от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, 
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд». Указанный в 
настоящем подпункте контроль осуществляется в соответствии с федеральными 
стандартами  внутреннего  государственного  (муниципального)  финансового 
контроля, утверждёнными нормативными правовыми актами Правительства 
Российской Федерации во исполнение пункта 3 статьи 269.2 Бюджетного 
кодекса Российской Федерации, с применением риск-ориентированного подхода 
при планировании контрольных мероприятий.».

2. Департаменту  информационной  политики  администрации  
муниципального  образования  город   Краснодар (Косарева)  разместить  

consultantplus://offline/ref=A963AFC4855FB2B550AB5E093ECEE3E362FCAD4D00F809E8DD7577AD573DDC898DCB67F5D18564B7EAD20A8C5E3EAE4731D87E6516309173a2I7I


настоящее  постановление на официальном Интернет-портале администрации 
муниципального образования город Краснодар и городской Думы Краснодара.

3. Контроль   за   выполнением   настоящего   постановления  возложить на
заместителя   главы муниципального  образования  город  Краснодар                  
Д.С.Логвиненко.

Глава муниципального образования
город Краснодар                                                                                 А.А.Алексеенко


